[bookmark: _GoBack]様式第１号(第６条関係)
年　　月　　日
　安来市長　様
申請者　　住所
氏名
連絡先(電話)
空き家改修事業補助金交付申請書
　安来市空き家改修事業補助金交付要綱第６条の規定により、補助金の交付を受けたいので、下記のとおり申請します。
記
	入居者
	住　所
	〒　　　―

	フリガナ

	連絡先
(電話)

	氏　名

	施工業者
	住　所
	〒　　　―

	名称
代表者

	連絡先
(電話)

	事業実施場所
(空き家所在地)

	改修の内容
（具体的に）

	事業費
	①改修に要する経費（見積金額）
	円

	②国、県又は市の他の補助制度に
よる補助金等の額
	円

	③補助対象経費（①－②）
	円

	補助金申請額
（③×１／２）
	円
（1,000円未満切捨て）

	事業実施期間
	着手
	年　　月　　日
	完了
	年　　月　　日

	（改修工事を開始する予定日）
	（対象住宅に住所を移し入居する予定日）

	住宅以外の
建物の有無
	有 ・ 無
(どちらかに○)
	建物全体の
床面積
	住宅部分の
床面積
	住宅以外の
用途名

	「有」の場合に記入→
	㎡
	㎡

	誓約事項

以下のことを誓約し、申請します。

□当該空き家を利用するにあたっての契約相手方は３親等内の者ではないことを誓約します。

□完了報告書の提出までに当該空き家に住民登録することを誓約します。

□私を含む世帯全員は暴力団員でないこと、及び暴力団又は暴力団と密接な関係を有しないことを誓約します。

	添付書類
①空き家の売買契約書又は賃貸借契約書の写し
②改修工事設計図
③改修工事見積書
④改修工事を行う予定箇所の写真
⑤改修工事に係る空き家の所有者の承諾書の写し
　（賃借人の場合のみ）
⑥入居者にあっては、世帯全員の住民票の写し
⑦市税の滞納がない旨を証明する書類
⑧その他市長が必要と認める書類
	（確認欄）
　　□
　　□
　　□
　　□
　　□

　　□
　　□
　　□

[bookmark: y2]